
CORSE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°R20-2024-030

PUBLIÉ LE  4 AVRIL 2024



Sommaire

Agence Régionale de Santé de Corse /

R20-2024-04-02-00005 - Arrêté ARS n° 2024-157 du 02 avril 2024 Portant

caducité de la licence d�officine de pharmacie n° 2A#000011 Attribuée

dans la commune d�Ajaccio (20000)
 (2 pages) Page 3

Agence Régionale de Santé de Corse / Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2024-03-27-00001 - Décision n°ARS/2024/146 du 27 mars  2024 portant

autorisation de création de l�activité de soins de chirurgie esthétique à la

Polyclinique Maymard (2 pages) Page 6

Direction de la mer et du littoral de Corse / Direction de la mer et du littoral

de Corse

R20-2024-04-02-00004 - Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs

professionnels de pratiquer la pêche des oursins dans le périmètre de la

protection renforcée de plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud) (4 pages) Page 9

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

R20-2024-04-02-00003 - Designation membres instance paritaire DR Corse

Agence nationale amelioration conditions de travail (4 pages) Page 14

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités /

Direction Régionale de l Economie,de l'Emploi,du Travail et des Solidarités

R20-2024-04-03-00001 - Arrêté portant sur la Composition Régionale

d'Autorisation d'Exercice de la Profession d'Infirmier en soins Généraux et

Infirmier Anesthésiste. (2 pages) Page 19

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille /

R20-2024-03-28-00002 - RAA 2024-03-28 Arrêté modif-6 CPAM 2B (3 pages) Page 22

R20-2024-04-02-00001 - RAA 2024-04-02 Arrêté modif-7 IRPSTI Corse (2

pages) Page 26

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse /

R20-2024-04-02-00002 - Arrêté complétant la désignation des membres du

conseil des sites de Corse (1 page) Page 29

R20-2024-03-31-00001 - arrêté portant nomination de personnes appelées à

siéger au conseil d'administration du conseil d'architecture d'urbanisme et

de l'environnement de la collectivité de Corse  (2 pages) Page 31

SGAMI SUD /

R20-2024-03-28-00001 - Arrêté complétant la liste des examinateurs

qualifiés chargés de la notation de l'épreuve orale de l'examen

professionnel pour l�accès au grade de technicien de police technique et

scientifique de la police nationale- session 2024- (2 pages) Page 34

2



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2024-04-02-00005

Arrêté ARS n° 2024-157 du 02 avril 2024 Portant

caducité de la licence d�officine de pharmacie

n° 2A#000011 Attribuée dans la commune

d�Ajaccio (20000)

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2024-04-02-00005 - Arrêté ARS n° 2024-157 du 02 avril 2024 Portant caducité de la licence

d�officine de pharmacie n° 2A#000011 Attribuée dans la commune d�Ajaccio (20000) 3



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2024-04-02-00005 - Arrêté ARS n° 2024-157 du 02 avril 2024 Portant caducité de la licence

d�officine de pharmacie n° 2A#000011 Attribuée dans la commune d�Ajaccio (20000) 4



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2024-04-02-00005 - Arrêté ARS n° 2024-157 du 02 avril 2024 Portant caducité de la licence

d�officine de pharmacie n° 2A#000011 Attribuée dans la commune d�Ajaccio (20000) 5



Agence Régionale de Santé de Corse

R20-2024-03-27-00001

Décision n°ARS/2024/146 du 27 mars  2024

portant autorisation de création de l�activité de

soins de chirurgie esthétique à la Polyclinique

Maymard

Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2024-03-27-00001 - Décision n°ARS/2024/146 du 27 mars  2024 portant autorisation de

création de l�activité de soins de chirurgie esthétique à la Polyclinique Maymard 6



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2024-03-27-00001 - Décision n°ARS/2024/146 du 27 mars  2024 portant autorisation de

création de l�activité de soins de chirurgie esthétique à la Polyclinique Maymard 7



Agence Régionale de Santé de Corse - R20-2024-03-27-00001 - Décision n°ARS/2024/146 du 27 mars  2024 portant autorisation de

création de l�activité de soins de chirurgie esthétique à la Polyclinique Maymard 8



Direction de la mer et du littoral de Corse

R20-2024-04-02-00004

Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs

professionnels de pratiquer la pêche des oursins

dans le périmètre de la protection renforcée de

plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud)

Direction de la mer et du littoral de Corse - R20-2024-04-02-00004 - Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs professionnels de

pratiquer la pêche des oursins dans le périmètre de la protection renforcée de plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud) 9



Direction de la mer et du littoral de Corse - R20-2024-04-02-00004 - Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs professionnels de

pratiquer la pêche des oursins dans le périmètre de la protection renforcée de plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud) 10



Direction de la mer et du littoral de Corse - R20-2024-04-02-00004 - Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs professionnels de

pratiquer la pêche des oursins dans le périmètre de la protection renforcée de plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud) 11



Direction de la mer et du littoral de Corse - R20-2024-04-02-00004 - Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs professionnels de

pratiquer la pêche des oursins dans le périmètre de la protection renforcée de plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud) 12



Direction de la mer et du littoral de Corse - R20-2024-04-02-00004 - Arrêté portant autorisation pour les pêcheurs professionnels de

pratiquer la pêche des oursins dans le périmètre de la protection renforcée de plateau des îles Lavezzi (Corse-du-Sud) 13



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités

R20-2024-04-02-00003

Designation membres instance paritaire DR

Corse Agence nationale amelioration conditions

de travail

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-02-00003 - Designation membres instance

paritaire DR Corse Agence nationale amelioration conditions de travail 14



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-02-00003 - Designation membres instance

paritaire DR Corse Agence nationale amelioration conditions de travail 15



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-02-00003 - Designation membres instance

paritaire DR Corse Agence nationale amelioration conditions de travail 16



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-02-00003 - Designation membres instance

paritaire DR Corse Agence nationale amelioration conditions de travail 17



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-02-00003 - Designation membres instance

paritaire DR Corse Agence nationale amelioration conditions de travail 18



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi,

du Travail et des Solidarités

R20-2024-04-03-00001

Arrêté portant sur la Composition Régionale

d'Autorisation d'Exercice de la Profession

d'Infirmier en soins Généraux et Infirmier

Anesthésiste.

Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-03-00001 - Arrêté portant sur la

Composition Régionale d'Autorisation d'Exercice de la Profession d'Infirmier en soins Généraux et Infirmier Anesthésiste. 19



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-03-00001 - Arrêté portant sur la

Composition Régionale d'Autorisation d'Exercice de la Profession d'Infirmier en soins Généraux et Infirmier Anesthésiste. 20



Direction Régionale de l'Economie, de l'Emploi, du Travail et des Solidarités - R20-2024-04-03-00001 - Arrêté portant sur la

Composition Régionale d'Autorisation d'Exercice de la Profession d'Infirmier en soins Généraux et Infirmier Anesthésiste. 21



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2024-03-28-00002

RAA 2024-03-28 Arrêté modif-6 CPAM 2B

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-03-28-00002 - RAA 2024-03-28 Arrêté modif-6 CPAM 2B 22



Page 1 

Arrêté modificatif n°03CPAM2022-6 du 28 mars 2024 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 

 

 
 

 

 
 

 

Arrêté modificatif n° 03CPAM2022-6 du 28 mars 2024 

portant modification de la composition du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie de Haute-

Corse 
 

Le ministre de l'économie, des finances et de la souveraineté industrielle et numérique et la ministre du 
travail, de la santé et des solidarités 

 
Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 211-2, R. 211-1, R. 121-5 à R. 121-7, et D. 

231-1 à D. 231-4 ; 

Vu  l’arrêté du 28 octobre 2009 relatif aux institutions intervenant dans le domaine de l’assurance maladie 

et siégeant au sein du conseil de la caisse nationale de l’assurance maladie des travailleurs salariés ; 

Vu  l’arrêté du 7 décembre 2021 relatif à la répartition des sièges des représentants des assurés sociaux 

et des employeurs au sein des organismes de sécurité sociale du régime général et du régime local 

d'assurance maladie des départements du Haut-Rhin, du Bas-Rhin et de la Moselle ; 

Vu l’arrêté n° 03CPAM2022 du 11 mai 2022 portant nomination des membres du conseil de la caisse 

primaire d’assurance maladie de Haute-Corse ; 

Vu    les arrêtés modificatifs n° 03CPAM2022-1 du 15 juin 2022, n°03CPAM2022-2 du 26 janvier 2023, 

n°03CPAM2022-3 du 05 décembre 2023, n° 03CPAM2022-4 du 06 décembre 2023 et 

03CPAM2022-5 du 05 février 2024 portant modification de la composition du conseil de la caisse 

primaire d’assurance maladie de Haute-Corse ; 

Vu  la demande formulée par la Fédération nationale de la mutualité française (FNMF) ; 

  

ARRETE : 
  

Article 1er  
  

La composition du conseil de la caisse primaire d’assurance maladie de Haute-Corse est modifiée comme 

suit : 
 

En tant que représentants de la mutualité : 
 

Sur désignation de la Fédération Nationale de la Mutualité Française FNMF 

 

Titulaire  M. LEONI Sauveur en remplacement de M. VAUTRIN Philippe 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de ces modifications.  

 

Article 2 
 

Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de contrôle et d'audit des organismes de sécurité 

sociale est chargé de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 

préfecture de la région Corse. 

 

Fait à Marseille, le 28 mars 2024 
 

             Le ministre de l'économie, des finances et de la 

       Souveraineté industrielle et numérique et la ministre  

       du travail, de la santé et des solidarités, 

Pour les ministres et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la mission nationale de 

contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale 

 
 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-03-28-00002 - RAA 2024-03-28 Arrêté modif-6 CPAM 2B 23



Page 2 

Arrêté modificatif n°03CPAM2022-6 du 28 mars 2024 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 

 

 

Annexe - Caisse Primaire d'Assurance Maladie de Haute-Corse 
Organisations désignatrices Nom Prénom 

En tant que Représentants des 

assurés sociaux  

CFDT 

Titulaire(s) 
DUCREUX Louis 

SPINOSI Françoise 

Suppléant(s) 
LUCIANI Jean-Marc 

PELLEGRIN Jean-Frédéric 

CGT 

Titulaire(s) 
SARTORI Vilma 

VILLA Nonce 

Suppléant(s) 
MAZEAU Sandrine 

VIVARELLI Dominique 

CGT - FO 

Titulaire(s) 
BERTIN Christophe 

LANFRANCHI Paul 

Suppléant(s) 
BELLEC Valérie 

GALLETTI FURFARO Sandrine 

CFE - CGC 
Titulaire TAFANELLI Marie-Pierre 

Suppléant non désigné   

CFTC 
Titulaire TRAVAGLINI Julie 

Suppléant FERRETTI Jacques 

En tant que Représentants des 

employeurs  

MEDEF 

Titulaire(s) 

BIANCHI Jean-François 

CANIONI Jean-Charles 

PEREZ PIETROTTI Priscilla 

SANTUCCI Jean-Rémi 

Suppléant(s) 

ALBERTINI Anthony 

GENNARI Cédric 

MARIANI David 

non désigné   

CPME 

Titulaire(s) 

Vacant   

Vacant   

non désigné   

Suppléant(s) 

non désigné   

non désigné   

non désigné   

U2P 
Titulaire MANFREDI Pascale 

Suppléant BALDO Vincent 

En tant que Représentants de 

la mutualité  
FNMF 

Titulaire(s) 
OTTAVIANI Bernard 

LEONI Sauveur 

Suppléant(s) 
MARIN Xavier 

MATTEI Géromine 

En tant que Représentants 

d'institutions intervenant dans 

le domaine de l'assurance 

maladie  

FNATH 
Titulaire non désigné   

Suppléant non désigné   

UNAASS 

Titulaire 
STROPPIANA Michel 

GERVASI Danielle 

Suppléant 
FERRANDINI-FERRIER Sylvie 

non désigné   

UNAF/UDAF 
Titulaire(s) LAZZONI Dominique 

Suppléant LIBERATORE Cécile 

Autres représentants STC 
Titulaire BRIGNOLE Jean 

Suppléant GOURIOU Eric 

Personnes qualifiées 
GIUDICELLI François 

NOBILI Laura 

Dernière(s) modification(s) 28/03/2024       
 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-03-28-00002 - RAA 2024-03-28 Arrêté modif-6 CPAM 2B 24



Page 3 

Arrêté modificatif n°03CPAM2022-6 du 28 mars 2024 

Caisse Primaire d’Assurance Maladie de Haute-Corse 

 

 

 

 

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-03-28-00002 - RAA 2024-03-28 Arrêté modif-6 CPAM 2B 25



Mission Nationale de Contrôle antenne de

Marseille

R20-2024-04-02-00001

RAA 2024-04-02 Arrêté modif-7 IRPSTI Corse

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-04-02-00001 - RAA 2024-04-02 Arrêté modif-7 IRPSTI Corse 26



Page - 1 - Arrêté modificatif n° 02IRPSTI2022-7 du 02 avril 2024 –  

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI) de Corse 

 

 

 

 

 

Arrêté modificatif n° 02IRPSTI2022-7 du 02 avril 2024 
portant modification de la composition du conseil  

de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région Corse 

  
Le ministre de l’économie, des finances et de la souveraineté industrielle et numérique et la ministre du travail, de la santé et 

des solidarités 

Vu  le code de la sécurité sociale et notamment les articles L. 612-4, L. 612-6 et R. 612-1 ; 

Vu  l’arrêté du 30 novembre 2021 relatif à la liste des organisations représentatives des travailleurs indépendants et à la répartition 

des sièges au sein du conseil de la protection sociale des travailleurs indépendants ; 

Vu l’arrêté n° 02IRPSTI2022 du 23 janvier 2022 portant nomination des membres du conseil de l’Instance Régionale de la 

Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région Corse ; 

Vu les arrêtés modificatifs n° 02IRPSTI2022-1 du 08 juillet 2022, n° 02IRPSTI2022-2 du 13 juillet 2022, n° 02IRPSTI2022-3 du 

07 février 2022, n°02IRPSTI2022-4 du 16 mars 2023, n° 02IRPSTI2022-5 du 05 décembre 2023 et n° 02IRPSTI2022-6 du 26 

mars 2024 portant modification de la composition du conseil de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs 

Indépendants de la région Corse ; 

Vu la demande de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises – (CPME) ; 

 

ARRETE : 

 

Article 1er  

  

La composition du conseil de l’Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants de la région Corse est 

modifiée : 

 

    En tant que représentants des travailleurs indépendants retraités 

Sur demandes de la Confédération des Petites et Moyennes Entreprises - CPME 

 

Titulaire LARROUTURE Yves 

Le poste de suppléant est déclaré vacant 

 

Le document annexé au présent arrêté tient compte de ces modifications. 

 

Article 2 

 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission Nationale de Contrôle et d'audit des organismes de sécurité sociale est chargé de 

l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la région Corse. 

 

Fait à Marseille, le 02 avril 2024 

 

Le ministre de l’économie, des finances et de la 

Souveraineté industrielle et numérique et la 

ministre du travail, de la santé et des solidarités, 

Pour les ministres et par délégation : 

Le chef d'antenne de Marseille de la Mission 

Nationale de Contrôle et d'audit des 

organismes de sécurité sociale 

 
 

 

 

  

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-04-02-00001 - RAA 2024-04-02 Arrêté modif-7 IRPSTI Corse 27



Page - 2 - Arrêté modificatif n° 02IRPSTI2022-7 du 02 avril 2024 –  

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI) de Corse 

 

 

Noms Prénoms

BATTESTINI Pierre

CONSTANT Louis

FERRANDINI Sebastienne

MARCAGGI Antoine

NUNZI Caroline

OTTAVIANI François Marie

BALDO Vincent

GUALTIERI Monique

MONDOLONI Seraphin

PIACENTINI Antoine

PINNA ANFRIANI Julien

SALICETI Marie France

VOYER Sébastien

LEROY Sofi

MENGUAL Vanessa

HALLAIN Stéphane

MY
Caroline-

Françoise

non désigné

non désigné

non désigné

non désigné

non désigné

MEI Ange-Joseph

MATTEI Léo

MORI Elisabeth

GOULEY Aymeric

non désigné

non désigné

Titulaire NINU Marc

Suppléant QUILICHINI Paul

BURCHI Martin

CAMBIAGGIO Marguerite

JURADO Denise

CORTEGGIANI Paul

GIUSEPPI Antoine Jean

MARTINETTI Joseph Jérôme

LAIZEAU Didier

LARROUTURE Yves

vacant

non désigné

Titulaire LOMAGNO Jean-Louis

Suppléant non désigné

Titulaire CERVONI - MARTELLI -CHAUTARD Michel

Suppléant NAPPI Henri

Suppléant(s)

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Titulaire(s)

FNAE

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Dernière(s) modification(s) : 02/04/2024

ANNEXE : 

Instance Régionale de la Protection Sociale des Travailleurs Indépendants (IRPSTI)

Région CORSE

U2P

Représentants des 

travailleurs indépendants

CPME

CNPL

Représentants des 

travailleurs indépendants 

retraités CPME

FNAE

CNPL

Organisations désignatrices

Titulaire(s)

Suppléant(s)

Suppléant(s)

U2P

Titulaire(s)

Mission Nationale de Contrôle antenne de Marseille - R20-2024-04-02-00001 - RAA 2024-04-02 Arrêté modif-7 IRPSTI Corse 28



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse

R20-2024-04-02-00002

Arrêté complétant la désignation des membres

du conseil des sites de Corse

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2024-04-02-00002 - Arrêté complétant la désignation des membres du conseil des

sites de Corse 29



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2024-04-02-00002 - Arrêté complétant la désignation des membres du conseil des

sites de Corse 30



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse

R20-2024-03-31-00001

arrêté portant nomination de personnes

appelées à siéger au conseil d'administration du

conseil d'architecture d'urbanisme et de

l'environnement de la collectivité de Corse 

Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2024-03-31-00001 - arrêté portant nomination de personnes appelées à siéger au

conseil d'administration du conseil d'architecture d'urbanisme et de l'environnement de la collectivité de Corse 31



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2024-03-31-00001 - arrêté portant nomination de personnes appelées à siéger au

conseil d'administration du conseil d'architecture d'urbanisme et de l'environnement de la collectivité de Corse 32



Secrétariat Général pour les Affaires de Corse - R20-2024-03-31-00001 - arrêté portant nomination de personnes appelées à siéger au

conseil d'administration du conseil d'architecture d'urbanisme et de l'environnement de la collectivité de Corse 33



SGAMI SUD

R20-2024-03-28-00001

Arrêté complétant la liste des examinateurs

qualifiés chargés de la notation de l'épreuve

orale de l'examen professionnel pour l�accès au

grade de technicien de police technique et

scientifique de la police nationale- session 2024-

SGAMI SUD - R20-2024-03-28-00001 - Arrêté complétant la liste des examinateurs qualifiés chargés de la notation de l'épreuve orale

de l'examen professionnel pour l�accès au grade de technicien de police technique et scientifique de la police nationale- session

2024-

34



Secrétariat général de la zone 
de défense et de sécurité Sud

Secrétariat général pour l’administration
du ministère de l’intérieur Sud

Direction des ressources humaines
Délégation territoriale de Toulouse
Bureau des personnels et du recrutement
SGAMI/DRH/DT/BPR/section recrutement N°2024/13

LE PREFET DE LA ZONE DE DEFENSE ET DE SECURITE SUD 
PREFET DE REGION PROVENCE ALPES COTE D’AZUR

PREFET DES BOUCHES DU RHONE

                 Arrêté complétant la liste des examinateurs qualifiés chargés de la notation 
de l'épreuve orale de l'examen professionnel pour l’accès au grade de technicien de police

technique et scientifique de la police nationale- session 2024-

- CENTRE DE TOULOUSE -

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le décret n° 95-1197 du 6 novembre 1995 modifié portant déconcentration en matière de gestion des 
personnels de la police nationale ;

Vu le décret n° 2004-1105 du 19 octobre 2004 modifié relatif à l’ouverture des procédures de recrutement 
dans la fonction publique de l’État ;

Vu le décret n° 2013-908 du 10 octobre 2013 relatifs aux modalités de désignation des membres des jurys et 
des comités de sélection pour le recrutement et la promotion des fonctionnaires relevant de la fonction 
publique de l’État, de la fonction publique territoriale et de la fonction publique hospitalière ;

Vu le décret n° 2014-296 du 6 mars 2014 modifié relatif aux secrétariats généraux pour l’administration du 
ministère de l’intérieur et modifiant diverses dispositions du code de la défense et du code de la sécurité 
intérieure ;

Vu  le décret n° 2016-1677 du 5 décembre 2016 portant statut particulier du corps des techniciens de  
police technique et scientifique de la police nationale ;

Vu le décret n° 2022-197 du 17 février 2022 relatif aux modalités de recrutement dans les corps de police
technique et scientifique de la police nationale ;

Vu l’arrêté du 27 août 2010 modifié portant déconcentration en matière de gestion des fonctionnaires des
corps techniques et scientifiques de la police nationale ;

Vu l’arrêté du 6 mars 2014 portant organisation des secrétariats généraux pour l’administration du 
ministère de l’intérieur ;

1

SGAMI SUD - R20-2024-03-28-00001 - Arrêté complétant la liste des examinateurs qualifiés chargés de la notation de l'épreuve orale

de l'examen professionnel pour l�accès au grade de technicien de police technique et scientifique de la police nationale- session

2024-

35



Vu l'arrêté du 23 mars 2022 modifié fixant les règles d’organisation générale et la nature de l’épreuve de 
l’examen professionnel pour l’accès au grade de technicien de police technique et scientifique du corps 
des techniciens de police technique et scientifique de la police nationale ;

Vu l'arrêté du 8 janvier 2024 autorisant au titre de l’année 2024 l’ouverture d’un examen professionnel 
pour l’accès au grade de technicien de police technique et scientifique de la police nationale et fixant le 
nombre de postes ;

Vu l'arrêté du 12 janvier 2024 fixant la composition de jury de l'examen professionnel pour l'accès au
grade de technicien de police technique et scientifique de la police nationale, session 2024 ;

Vu l’arrêté n°2024/05 du 27/02/2024 et l’arrêté n°2024/10 du 18/03/2024 fixant la liste des examinateurs
qualifiés chargés de la notation de l'épreuve orale de l'examen professionnel pour l’accès au grade de
technicien de police technique et scientifique de la police nationale- session 2024

        Sur proposition du secrétaire général de la zone de défense et de sécurité Sud ;

A R R E T E

ARTICLE 1  : La liste des  examinateurs qualifiés chargés de la notation de l'épreuve orale de l'examen
professionnel pour l’accès au grade de technicien de police technique et scientifique de la police nationale
est complétée comme suit :

  
         Suppléants :

- LEMBEGE Mailys technicienne de police technique et scientifique, DIPN 31- SIPJ
 

ARTICLE 2  : Le préfet  de  la  zone de  défense  et  de  sécurité  Sud,  préfet  de  la  région Provence Alpes  Côte
d’Azur,Préfet des Bouches du Rhône est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Toulouse, le 28 mars 2024

La cheffe du bureau des personnels 
et du recrutement

signé

Natalie VILALTA

2

SGAMI SUD - R20-2024-03-28-00001 - Arrêté complétant la liste des examinateurs qualifiés chargés de la notation de l'épreuve orale

de l'examen professionnel pour l�accès au grade de technicien de police technique et scientifique de la police nationale- session

2024-

36


